
TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.02.10

KK-Revolver Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:16 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld 776 Ringe

1011 Daneyko, René 270

1010 Daneyko, Klaus-Peter 259

1012 Anschütz, Roberto 247

2  SV Elxleben 765 Ringe

1023 Börner, Jürgen 274

1021 Kettner, Hans-Jürgen 249

1025 Albl, Anton 242

3  SV Altenburg 757 Ringe

1040 Müller, Erik 263

1041 Sarembe, Roland 261

1038 Michel, René 233

4  Jenaer SV  "Erlkönig" 743 Ringe

1032 Graeve, Kent 267

1035 Kunze, Bert 241

1033 Riemann, Stefan 235



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.02.10

KK-Revolver Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1017 Stieler, Silko  SV Sömmerda 92 89 90 271

2 1011 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 88 87 95 270

3 1040 Müller, Erik  SV Altenburg 92 84 87 263

4 1041 Sarembe, Roland  SV Altenburg 81 92 88 261

5 1012 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 87 78 82 247

6 1033 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 76 77 82 235

7 1038 Michel, René  SV Altenburg 77 80 76 233

8 1019 Sennewald, Markus  SV Sömmerda 73 76 79 228



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.02.14

KK-Revolver Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1023 Börner, Jürgen  SV Elxleben 93 92 89 274

2 1032 Graeve, Kent  Jenaer SV  "Erlkönig" 85 93 89 267

3 1010 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 89 89 81 259

4 1021 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 82 83 84 249

5 1055 Werthmann, Karl  SV  Wisentatal-Schleiz 82 85 82 249

6 1025 Albl, Anton  SV Elxleben 72 83 87 242

7 1035 Kunze, Bert  Jenaer SV  "Erlkönig" 77 81 83 241

8 1054 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 79 65 70 214


